
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/179/2020 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/168/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXII/168/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 wykreśla się zapis w postaci: „wykorzystywanych jedynie przez część roku”; 

2) W § 1 ust. 2 wykreśla się zapis w postaci: „wykorzystywanych jedynie przez część roku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-12T14:21:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




